[image: ]
[bookmark: _GoBack]Ofício nº 57/2022/GP
Lima Duarte, 22 de fevereiro de 2022.

Excelentíssima Senhora
Elenice Pereira Delgado Santelli
Prefeita do Município de Lima Duarte - MG

Senhora Prefeita,

Dirijo-me a Vossa Excelência para comunicar que esta Casa Legislativa, na Reunião Ordinária ocorrida em 21 de fevereiro de 2022, aprovou o Processo Legislativo nº 04/2022, referente ao Projeto de Lei Ordinária nº 02/2022, de autoria do Vereador Fábio Júnior da Silva, que “Altera a Lei Ordinária nº 1.350/2007”.
Em sendo o caso de sanção, o número da Lei Ordinária referente ao projeto apresentado será o de número 2.059/2022.

Aproveito a oportunidade para reiterar protestos de estima e consideração.

Josimar Oliveira Campos
Presidente da Câmara Municipal de Lima Duarte

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE